
      
      
      

        





      


    
      
        
          
            
              
            

          

          
          

          
            
          

          
            
              	
	     UK
	  
	
	     FNKV
	  
	
	     SIS
	  
	
	     CAS
	  
	
	     EIS
	  
	
	     ESS
	  
	
	     eFEES
	  
	
	     OBD 3LF
	  
	
	     Výuka
	  
	
	     Rozvrh
	  
	
	     e-mail
	  
	
	     Whois
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	
	
	
	
	
	


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     Fakulta
		 			
			    	
					 O fakultě
				  
	
					 Vedení a orgány fakulty
				  
	
					 Děkanát
				  
	
					 Pracoviště a funkční jednotky
				  
	
					 Studijní obory
				  
	
					 Úřední deska
				  
	
					 Předpisy
				  

	
					 Dokumenty fakulty
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře ke stažení
				  
	
					 Výběrová řízení a volná místa
				  
	
					 Veřejné zakázky
				  
	
					 Služby pro veřejnost
				  
	
					 Spolupráce
				  
	
					 Stravování
				  

	
					 Ombudsman
				  
	
					 Média
				  
	
					 Časopisy
				  
	
					 Foto a video
				  
	
					 Vydané publikace 3. LF
				  
	
					 Ochrana osobních údajů (GDPR)
				  
	
					 Kontakt
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studium
		 			
			    	
					 Magisterské studium
				  
	
					 Navazující magisterské studium
				  
	
					 Bakalářské studium
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Univerzita třetího věku
				  
	
					 Specializační vzdělávání
				  
	
					 Dětská univerzita
				  

	
					 Juniorská univerzita
				  
	
					 Nabídka oborů UK
				  
	
					 Formuláře pro studium, studijní záležitosti a výuku
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Specializace
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Postupy
				  
	
					 Vzdělávací programy
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Atestace
				  
	
					 Certifikát o absolvování základního kmene
				  
	
					 Legislativa
				  

	
					 Důležité odkazy a informace
				  
	
					 Možnosti ubytování
				  
	
					 KOR, SOR
				  
	
					 Kontakty
				  
	
					 Veřejný příslib
				  
	
					 Změny ve specializačním vzdělávání po 1.7.2017
				  
	
					 Základní kmeny lékařů
				  
	
					 Úpravy vzdělávacích programů
				  

	
					 Organizační struktura
				  
	
					 Garanti specializačních oborů
				  
	
					 Zkouška po ukončení vzdělávání v základním kmeni
				  
	
					 Akreditace
				  
	
					 Specializační obory lékařů a zubních lékařů
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Věda a výzkum
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Akademické kvalifikace
				  
	
					 Vědecká rada
				  
	
					 Publikační činnost
				  
	
					 Granty a výzkumné projekty
				  
	
					 Výzvy k podávání návrhů projektů
				  
	
					 Projekty EU
				  

	
					 Národní plán obnovy
				  
	
					 Cooperatio (2022-2026)
				  
	
					 PROGRES (2017-2021)
				  
	
					 PRVOUK (2012-2016)
				  
	
					 Pregraduální výzkum
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Transfer technologií (TT)
				  

	
					 Studentská vědecká konference 3. LF UK
				  
	
					 Informační systém OBD 3. LF UK
				  
	
					 Ocenění, udělené medaile
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Uchazeči
		 			
			    	
					 O studiu
				  
	
					 Přijímací řízení
				  
	
					 Přihláška ke studiu
				  
	
					 Výsledky příjímacího řízení
				  
	
					 Přípravné kurzy
				  
	
					 Testy, vzorové testy
				  
	
					 Tématické okruhy a doporučená literatura
				  

	
					 Nostrifikace
				  
	
					 Den otevřených dveří
				  
	
					 Ubytování pro uchazeče
				  
	
					 Freemovers
				  
	
					 Často kladené otázky - FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studenti
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
				  
	
					 Rozcestník k informacím
				  
	
					 Sekce pro studium a výuku
				  
	
					 Rozvrhy
				  
	
					 Harmonogram akademického roku
				  
	
					 Informační systémy a služby
				  

	
					 Studijní plány
				  
	
					 Karolínka
				  
	
					 Kalendář studentských akcí na 3. LF
				  
	
					 Vademecum nového studenta
				  
	
					 Vademecum absolventa
				  
	
					 Praxe
				  
	
					 PVK + SVA + VP
				  
	
					 Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
				  

	
					 Studium v zahraničí
				  
	
					 Knihovna
				  
	
					 Stipendia a ceny
				  
	
					 Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
				  
	
					 Nabídky práce a stipendií
				  
	
					 Závěrečné práce
				  
	
					 Evaluace výuky
				  

	
					 Všeobecné informace
				  
	
					 Předpisy a poplatky
				  
	
					 Péče o duševní zdraví studenta
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Vstupní soustředění v Dobronicích
				  
	
					 FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Doktorandi
		 			
			    	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Aktuality
				  
	
					 Vademecum doktorského studia
				  
	
					 Základní informace o studiu
				  
	
					 Studijní programy
				  
	
					 Školitelé
				  
	
					 Přijímací řízení
				  

	
					 Zápis studentů ke studiu
				  
	
					 Studenti doktorského studia
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Jazykové zkoušky
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Volná místa
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Obhajoby
				  

	
					 Ocenění
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Mobilita studentů
				  
	
					 Nabídka zahraničních stáží
				  
	
					 Komise pro doktorská studia
				  
	
					 Termíny Státních zkoušek a Obhajob
				  
	
					 FB skupina Doktorandi na 3. LF
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Zaměstnanci
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Kariéra na 3. LF
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Vnitřní předpisy
				  
	
					 Ombudsman 3. LF UK
				  
	
					 Ombudsman UK
				  

	
					 Benefity UK
				  
	
					 Benefity 3. LF
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        

        
                
            	
	Fakulta
	Pracoviště a funkční jednotky
	Výpočetní středisko
	Informační systémy a služby
	eduroam

        

            




        
    
                    

                        
            
                	
	     	     Výpočetní středisko
		 	
	     	     Novinky a upozornění
		 	  
	
	     	     Informační systémy a služby
		 	
	     	     CAS
		 	  
	
	     	     E-mail
		 	  
	
	     	     eduroam
		 	  
	
	     	     Office365
		 	  
	
	     	     Kde hledat pomoc
		 	  
	
	     	     Správa učeben, obsluha techniky
		 	  
	
	     	     Rozvrhy
		 	  
	
	     	     SIS
		 	  
	
	     	     Webové stránky
		 	  
	
	     	     eFEES
		 	  
	
	     	     Výuka
		 	  
	
	     	     Helpdesk
		 	  
	
	     	     Elektronická spisová služba
		 	  
	
	     	     Hlasové telefonní služby
		 	  
	
	     	     Informační systém UK
		 	  
	
	     	     EIS
		 	  
	
	     	     Služby CESNET pro studium
		 	  

	  
	
	     	     GDPR
		 	  
	
	     	     Elektronická výuka
		 	  
	
	     	     CSIRT-LF3
		 	  

	  

            
        

    
        eduroam

        

            

        
        
            eduroam

        

                
                
                    
                








 Co to je eduroam

Eduroam je mezinárodní projekt a jeho základní myšlenka je umožnit studentům a akademickým pracovníkům připojit se se svým zařízením (notebook, tablet, mobilní telefon, apod.) do počítačové sítě i v jiné  akademické nebo jiné veřejné instituci (většina univerzit v ČR, VFN a  jiné), aniž by se museli někde registrovat nebo získávat přístupové  údaje. Připojení k síti vyžaduje od uživatele pouze uživatelské jméno a  heslo, které používá v domovské instituci. V současné době jde především  o bezdrátové sítě na bázi technologie IEEE802.11 (Wi-Fi). Výrazným  přínosem Eduroamu je tedy pro všechny členy akademické obce možnost zcela transparentního využívání sítě v ostatních připojených institucích  (v této chvíli stovky lokalit po celé ČR, tisíce po celé Evropě a  nespočet lokalit v USA, Austrálii, Kanadě a Asii, viz. http://www.eduroam.cz a http://www.eduroam.org, kde můžete nalézt mapky s vyznačenými lokalitami).






 eduroam na 3. LF

Bezdrátová síť byla nákladně v září 2010 zcela zrekonstruována a inovována a eduroam tak nyní přináší na půdu naší fakulty výrazně širší a kvalitnější pokrytí Wi-Fi signálem. Silným signálem jsou pokryty veškeré prostory budovy A - děkanát, budovy B v SZU a pavilonu X ve FNKV. Použitá sofistikovaná technologie Ruckus umožňuje díky podpoře specifikací 802.11 a/b/g/n teoretickou datovou propustnost až 300Mbit/s a pracuje jak ve frekvenčním pásmu 2,4GHz tak i 5GHz, které je výrazně méně rušené. Prvotní získání přístupu do domovské sítě není nijak složité, viz kapitola níže.






 Jak se připojit

Pro přístup do sítě EDUROAM musíte vlastnit platný průkaz UK (viz. http://www.cuni.cz/UK-1444.html) a mít přístup do systému CAS (Centrální autentizační služby UK - https://ldap.cuni.cz/). Na stránkách systému CAS pak jen stačí kliknout na odkaz Nastavit heslo pro eduroam realm cuni.cz a po přihlášení si heslo nastavit. Tímto krokem získáte uživatelské  jméno pro připojení (ve formátu osobní_číslo@cuni.cz, tedy např. 12345678@cuni.cz) a heslo které jste si nastavili (Osobní číslo naleznete na průkazu UK pod Vaší fotografií). 



Podrobnější popis podmínek pro získání uživatelského jména a hesla společně s podrobným návodem pro nastavení Vašeho počítače pro připojení k síti pak najdete na http://uvt.cuni.cz/UVT-75.html.






 Kde se lze připojit

Bezdrátovou sítí jsou plně pokryty následující lokality:



	
celá budova A - děkanát fakulty, Ruská 87


	
budova B v areálu SZÚ


	
fakultní část pavilonu X ve FNKV


	
budova Ke Karlovu 4, Praha 2





Signál je zde dostupný ve všech místnostech a posluchárnách a měl by umožnit  připojení i menším zařízením se slabším příjmem, jako jsou PDA a mobilní  telefony. Připojit se lze i před budovami uvedených lokalit a v jejich blízkosti.



Částečně jou pokryty následující lokality



	
pavilon S ve FNKV, poblíž sekretariátu přednosty 2. interní kliniky


	
pavilon N ve FNKV


	
pavilon K ve FNKV


	
pavilon CH ve FNKV










 Kontaktní osoby

Nejprve ale zkuste vše nastavit sami přesně dle výše uvedených  informací. V případě problémů s připojením kontaktujte pana Jaroslava Valdaufa z Výpočetního střediska, linka 2253, místnost 535. V případě  nutnosti můžete kontaktovat ostatní pracovníky Výpočetního střediska.






            

                        
                                Poslední změna: 17. leden 2023 10:52 
                                
                    PDF TXT                    
                

                

            

            	
				
		
		
			
				
				
			

			Sdílet na:  
			

		

	            	            

            







  		
		  Kontakty
		  
			
			  


3. lékařská fakulta


Univerzita Karlova

Ruská 87, 100 00 Praha 10




tel.: +420 267 102 111



[e-mail]






IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208




Další kontakty a bankovní spojení







			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  








			  

		  

		

					
			  Váš názor
			  
				
				  
				                      
				  				  
          
          

				

			  

			

		




  
    
      
        © 2024 3. lékařská fakulta								                				      

      
        
          	Přihlášení do informačního systému UK
	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  









  
